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Niezwykły początek roku w Centrum Kultury

Blisko 35 tysięcy uczestników skorzystało w pierwszym półroczu 2015 roku z oferty
przygotowanej przez Centrum Kultury. Zainteresowanie mieszkańców wydarzeniami
kulturalnymi oraz zajęciami organizowanymi w naszej instytucji jest coraz większe. To
półrocze było rekordowe.

Niezwykły początek roku w Centrum Kultury

Pierwsza połowa 2015 roku była rekordowym półroczem, jeśli chodzi o liczbę i jasność gwiazd
występujących na scenie Centrum Kultury. Dokonała się także historyczna zmiana - Rada Miejska
zmieniła nazwę Domu Kultury na Centrum Kultury w Łomiankach. Z kolei Narodowe Centrum Kultury
w tym półroczu włączyło naszą placówkę do prestiżowego programu Dom Kultury+ łączącego wiodące
instytucje kultury w Polsce. Centrum Kultury w Łomiankach, wyznaczając trendy w rozwoju
samorządowych centrów kultury, stało się liderem innowacji we wdrażaniu w codziennej pracy
nowoczesnych technologii informatycznych.

Nigdy wcześniej w historii Łomianek nie występowało na scenie Centrum Kultury tak wielu wybitnych
artystów na przestrzeni kilku miesięcy. W pierwszym półroczu 2015 r. wśród naszych gości pojawiły się
tak znakomite osobistości świata sztuki i kultury jak Edyta Geppert, Hanna Banaszak, Krystyna
Giżowska, Mieczysław Szcześniak, Cezary Pazura, Jacek Wójcicki, Stan Borys, Jakub Kuroń, Mezo, Me
My Self & I, Kabaret Jurki, Orkiestra im. J. Straussa, Grupa MoCarta czy Grupa Rafała Kmity.

Pierwsze miesiące 2015 r. to także historyczna zmiana - Rada Miejska przy poparciu Burmistrza
Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego w uznaniu efektów pracy zmieniła nazwę Domu Kultury na
Centrum Kultury w Łomiankach. Z kolei Narodowe Centrum Kultury w tym półroczu włączyło naszą
placówkę do prestiżowego programu Dom Kultury+ łączącego wiodące instytucje kultury w Polsce. W
ramach dotacji Narodowego Centrum Kultury już zaczynamy realizację projektów - inicjatyw
kulturalnych mieszkańców naszej gminy.

Dyrektor i pracownicy dziękują za Państwa zainteresowanie propozycjami kulturalnymi
przygotowanymi przez Centrum Kultury. W pierwszej połowie 2015 r. w różnego typu aktywnościach
oferowanych przez Centrum Kultury wzięło udział 34.606 uczestników. Najliczniejszą grupę stanowili
uczestnicy organizowanych przez Centrum Kultury wydarzeń artystycznych (14.498), nieco mniejszą



uczestnicy zajęć cyklicznych  (10.646) oraz ci mieszkańcy gminy, którym nasza instytucja udostępniała
swoje zasoby w ramach działalności społecznej (9.459 uczestników). Łączna liczba uczestników
różnych form aktywności w 2014 roku wynosiła 65.500 osób,  co oznacza, że w pierwszym półroczu
2015 r. udało się utrzymać tendencje wzrostowe. Jest to szczególnie widoczne, jeśli zestawimy tę liczbę
(34.606 uczestników) z wynikiem z całego roku 2013 - 48.000 uczestników. Odpowiednio obecna
liczba uczestników na półrocze stanowi 71% łącznej liczby uczestników w 2013 r. i 52,92% łącznej
liczby uczestników z 2014 roku. Ponieważ przed 2012 r. szacowana całoroczna liczba uczestników
wydarzeń Domu Kultury w Łomiankach wynosiła około 4-5 tys. osób, możemy mówić, że
zainteresowanie mieszkańców obecną ofertą Centrum Kultury nie tylko utrzymuje się na kilkakrotnie
wyższym poziomie, ale także wciąż rośnie.

Od stycznia do czerwca 2015 roku Centrum Kultury zorganizowało 123 wydarzenia kulturalne, wśród
których najliczniejszą grupę odbiorców znalazły koncerty, recitale oraz wieczory  tematyczne i
kabaretowe (6.421 uczestników). Drugą pod względem wielkości grupę stanowili uczestnicy imprez o
charakterze teatralnym i pokazów filmowych (3.388). Dużą popularnością cieszyły się także imprezy
plenerowe (2.400 uczestników), a także często organizowane przez nas bezpłatne warsztaty dla dzieci
(686 uczestników).

Zajęcia w sekcjach warsztatowych są obok organizacji imprez okolicznościowych podstawowym
filarem działalności Centrum Kultury.  W pierwszym półroczu 2015 roku w ofercie zajęć CK znalazły się
zajęcia skierowane do wszystkich grup wiekowych. Uczestniczą w nich osoby z terenu całej gminy, a
także z Bielan. Największą popularnością cieszyły się zajęcia prowadzone przez Szkołę Tańca Happy
Dance Studio (3.230 uczestników). Na drugim miejscu pod względem zainteresowania naszych
odbiorców były zajęcia pracowni muzycznej Janusza Śliwczaka (2.045 uczestnictw w zajęciach). Dużym
powodzeniem cieszyły się także zajęcia baletowe Magdaleny Nalewajki (1.344 uczestników). W
pierwszej połowie 2015 r. z oferty Centrum Kultury skorzystało 10.646 uczestników.

Warto zaznaczyć, że aby obsłużyć tak wielką liczbę mieszkańców, pracownicy Centrum Kultury cały
czas podnoszą swoje kwalifikacje i kompetencje, a w ramach organizacji pracy sięgają po najnowsze
rozwiązania technologiczne. Dzięki zrealizowanym w pierwszym półroczu 2015 r. wdrożeniom, takim
jak oprogramowanie do elektronicznego obiegu dokumentów finansowych SaldeoSmart,
internetowego systemu sprzedaży biletów ebilet.pl czy mobilnym zarządzaniu zadaniami Todoist,
Centrum Kultury staje się liderem innowacji pośród instytucji kultury w Polsce.

Zapraszamy Państwa do zapoznania się ze szczegółowym sprawozdaniem merytorycznym Centrum
Kultury, które jest dostępne w wersji PDF na stronie kultura.lomianki.pl.

http://kultura.lomianki.pl/data/2015/01/3138_wersja_robocza_Sprawozdanie_z_dzia_alno_ci_CK_I_po_._2015.pdf
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